Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30711836485

NOMBRE ASOCIACION CIVIL IMAGENES PARA LA EDUCACION, EL DESARROLLO CALLE JUNIN

HUMANO Y SOCIAL

NUMERO 3554 PISO 0

DEPTO/OFICINA C LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1040 14-12-2010

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 780 24-09-2014

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Sun‘ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2012 31/12/2012 03/03/2013
01/01/2013 31/12/2013 03/03/2014
01/01/2014 31/12/2014 01/01/2015
01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20062580470 DIAZ GEROMET DARIO PRESIDENTE 01/06/2012 48
20062473526 GAMES ELPIDIO MANUEL SINDICO SUPLENTE 01/06/2012 48
20063070220 GOMEZ ROBERTO GUILLERMO SECRETARIO 01/06/2010 72
27136672660 ROJAS NORMA BEATRIZ SINDICO TITULAR 01/06/2012 48
20248849143 CHACON ABRAHAM MARCO EMIR TESORERO 01/06/2012 48
20062580470 DIAZ GEROMET DARIO PRESIDENTE 30/04/2016 24
20063070220 GOMEZ ROBERTO GUILLERMO SECRETARIO 30/04/2016 24
20248849143 CHACON ABRAHAM MARCO EMIR TESORERO 30/04/2016 24
20277134897 DIAZ GEROMET LAUTARO VOCALTITULAR1 30/04/2016 24
20085089820 CARNEVALE ALFREDO MARCELO VOCAL TITULAR 2 30/04/2016 24

IGPJ Pagina2de3



Santc F& INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI

27318133900
23117904059
20125881425

20086102316

APELLIDO

DIAZ
SOSA
MICCI

FERNANDEZ BORGOBELLO

NOMBRE

VICTORIA

RAUL BENIGNO
DANIEL ENRIQUE
JUAN JOSE

CARGO

VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
SINDICO TITULAR

SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016

30/04/2016

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

