

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30711836485
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL IMAGENES PARA LA EDUCACION, EL DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL	CALLE	JUNIN
NÚMERO	3554	PISO	0
DEPTO/OFICINA	C	LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1040	14-12-2010

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	780	24-09-2014

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2013	31/12/2013	03/03/2014
01/01/2014	31/12/2014	01/01/2015
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20062580470	DIAZ GEROMET	DARIO	PRESIDENTE	01/06/2012	48
20062473526	GAMES	ELPIDIO MANUEL	SINDICO SUPLENTE	01/06/2012	48
20063070220	GOMEZ	ROBERTO GUILLERMO	SECRETARIO	01/06/2010	72
27136672660	ROJAS	NORMA BEATRIZ	SINDICO TITULAR	01/06/2012	48
20248849143	CHACON	ABRAHAM MARCO EMIR	TESORERO	01/06/2012	48
20062580470	DIAZ GEROMET	DARIO	PRESIDENTE	30/04/2016	24
20063070220	GOMEZ	ROBERTO GUILLERMO	SECRETARIO	30/04/2016	24
20248849143	CHACON	ABRAHAM MARCO EMIR	TESORERO	30/04/2016	24
20277134897	DIAZ GEROMET	LAUTARO	VOCAL TITULAR 1	30/04/2016	24
20085089820	CARNEVALE	ALFREDO MARCELO	VOCAL TITULAR 2	30/04/2016	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27318133900	DIAZ	VICTORIA	VOCAL SUPLENTE 1	30/04/2016	24
23117904059	SOSA	RAUL BENIGNO	VOCAL SUPLENTE 2	30/04/2016	24
20125881425	MICCI	DANIEL ENRIQUE	SINDICO TITULAR	30/04/2016	24
20086102316	FERNANDEZ BORGABELLO	JUAN JOSE	SINDICO SUPLENTE	30/04/2016	24